
 

 

UCHWAŁA NR XXV/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska 

Ząbkowic Śląskich uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W ramach dodatkowej usługi świadczonej przez Gminę będą odbierane i zagospodarowane odpady 

budowlane i rozbiórkowe, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, stanowiące odpad komunalny, dostarczone 

do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego przy ul. Biznesowej 3  

w Ząbkowicach Śląskich, przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych w ilości przekraczającej ustalony 

odrębną uchwałą limit.  

2. Ustala się opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1  

w następujących wysokościach: 

a) 2,15 zł za 1 kg odpadów budowlanych i rozbiórkowych z wyłączeniem gruzu ceglanego i betonowego oraz 

usuniętych tynków, tapet i oklein, 

b) 1,90 zł za 1 kg gruzu ceglanego, 

c) 1,80 zł za 1 kg gruzu betonowego, 

d) 2,20 zł za 1 kg usuniętych tynków, tapet, oklein, 

e) 2,10 zł za 1 kg mebli i odpadów wielkogabarytowych, 

f) 12,00 zł za 1 sztukę zużytej opony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3428


		2025-07-25T09:50:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




